
Généalogie descendante
de

 Guy? de BARRY
(1425/1425 - )

établie par Cyril Delmas-Marsalet (Centre Généalogique des Landes)

22/07/2016



22/07/2016Réalisé avec Généatique le

1. de BARRY Guy?, Génération I
Né vers 1425 1.
1 enfant est né de mère non dénommée :

 o de BARRY Jean - 2 -

1 Note, Naissance : Né en Limousin ?

_____________________________

2. de BARRY Jean, Génération II
Fils de de BARRY Guy? - 1 -,
Né vers 1455.
 Uni avec du BEDAT Dauphine
2 enfants sont nés de cette union :

 o de BARRY Pierre - 3 -
 o de BARRY Guillaume

_____________________________

3. de BARRY Pierre, Génération III
Fils  de  de  BARRY  Jean  -  2  -,  et  de  du  BEDAT
Dauphine.
Décédé vers 1556.
Né vers 1490.
 Uni avec de CASTIN Catherine
Décédée vers 1556.
Née vers 1500.
1 enfant est né de cette union :

 o de BARRY Jean - 4 -

 Uni avec de LAMOTHE Jeanne
1 enfant est né de cette union :

 o de BARRY François - 78 -

_____________________________

4. de BARRY Jean, Génération IV
Fils  de  de  BARRY  Pierre  -  3  -,  et  de  de  CASTIN
Catherine.
Né vers 1520 à Feugar en Armagnac.
Profession 1

Décédé en (?) 1567.
 Uni avec d'ESTALENX Marguerite
Fille de d'ESTALENX Bertrand,  Écuyer, et de de
LAVIE Jeanne.
Décédée vers 1596.
Née vers 1535.
Contrat de mariage le 7 août 15562.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de BARRY Daniel - 5 -
 o de BARRY Marguerite - 74 -

 Uni avec de LAJUS Catherine Françoise
1 enfant est né de cette union :

 o de BARRY Antoine - 75 -

1 Note, Professions : Contrôleur de la maison du Roi de Navarre.

2 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Minutes de
maître Laveyrie.

_____________________________

5. de BARRY Daniel 1, Génération V
Fils  de  de  BARRY  Jean  -  4  -,   ,  et  de  d'ESTALENX
Marguerite.
Né vers 1560.
Professions : Sr de Toujun et Maupas 2.
Professions : Lieutenant-général en la sénéchaussée.
Décédé vers 1645.
Testament le 25 octobre 1640.
 Uni avec d'ABBADIE ; DABBADIE ; DABADIE
Jeanne
Fille de d'ABBADIE Gratian Gassiot,  Saint-Sever
(40282), France, Abbé laïc de Maslacq,  Saint-Sever
(40282), France, Lieutenant-général,
Décédée vers 1630.
Née vers 1570.
Contrat de mariage le 25 juin 1593.
11 enfants sont nés de cette union :

 o de BARRY Saubade - 6 -
 o de BARRY Catherine Jeanne - 7 -
 o de BARRY Armand - 8 -
 o de BARRY Jean Pierre Jean-Pierre - 47 -
 o de BARRY Jeanne Anne - 67 -
 o de BARRY Bertrand - 68 -
 o de BARRY Louis - 69 -
 o de BARRY Françoise - 70 -
 o de BARRY Marguerite - 71 -
 o de BARRY Quitterie - 72 -
 o de BARRY Jeanne - 73 -

1 Note Générale : Conseiller.
Avocat au Parlement.

2 Note, Professions : Avocat au Parlement de Bordeaux.

_____________________________

6. de BARRY Saubade, Génération VI
Fille  de  de  BARRY  Daniel  -  5  -,   Sr  de  Toujun  et
Maupas,  Lieutenant-général en la sénéchaussée, et de
d'ABBADIE ; DABBADIE ; DABADIE Jeanne.
Née vers 1595.
Mariée vers 1616, avec de LABORDE Jean
Fils de de LABORDE Jean Jacques Jean-Jacques,
1570/1570 , Lieutenant particulier au siège de St-Sever,
Avocat  au  Parlement,  et  de  de  BASQUIAT
Sarransine?.
Décédé entre 1620 et 1623.
Né vers 1580.
Professions à Saint-Sever (40), Conseiler et lieutenant-
général criminel.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de LABORDE Jean Jacques Jean-Jacques
Né vers 16181.



22/07/2016Réalisé avec Généatique le

Marié le 3 novembre 1634 à Lamothe (40) avec
de CABANNES Jeanne.
Décédé 2 le (?) 28 mai 1685 à Saint-Sever (40).

 o de LABORDE Jeanne
Baptisée le 25 février 1620 à Saint-Sever (40)3.

 o de LABORDE Anne
Décédée vers 1670.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LABORDE Jean
Jacques Jean-Jacques, né vers 1550,  1570/1570 , Lieutenant
particulier au siège de St-Sever, Avocat au Parlement, Aïeul

2 Note, Décès : Alias le 20 novembre 1686 (plutôt).

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LABORDE
Christophe, né vers 1585.  2. Marraine : d'ABBADIE .
DABBADIE . DABADIE Jeanne, née vers 1570

_____________________________

7. de BARRY Catherine Jeanne, Génération
VI
Fille  de  de  BARRY  Daniel  -  5  -,   Sr  de  Toujun  et
Maupas,  Lieutenant-général en la sénéchaussée, et de
d'ABBADIE ; DABBADIE ; DABADIE Jeanne.
Née vers 1600.
 Unie  avec  de  LARTIGUE  Marc-Antoine  Marc
Antoine?
Fils de de LARTIGUE Christophe,  ../../1620 ,
Procureur, et de d'EMBIDONNES Marthe?.
Né vers 1590.
Professions : Procureur du Roi, Conseiller.
12 enfants sont nés de cette union :

 o de LARTIGUE Jeanne
Née vers 1625 à Saint-Sever? (40).
Mariée vers 1645 à Pau (64) avec de
CAPDEVILLE Antonin.
Décédée vers 1700.

 o de LARTIGUE Marguerite
Née vers 1630.
 Unie avec de PRUGUE Pierre?.
Mariée le 14 janvier 1652 à Saint-Sever (40)
avec du ROU ; DUROU Arnaud.

 o de LARTIGUE Jean-Pierre Jean Pierre
Baptisé le 2 juin 1630 à Saint-Sever (40)1.

 o de LARTIGUE Marthe Madeleine
 o de LARTIGUE Christophe

Baptisé le (?) 15 décembre 1631 à Saint-Sever
(40)2.
Marié vers 1656 avec d'ESTOUPIGNAN ; de
TINGON Jeanne-Marthe Jeanne Marthe Marie.
Décédé vers 1695.

 o de LARTIGUE Jeanne-Louise Jeanne Louise
Baptisée le 8 août 1633 à Saint-Sever (40)3.

 o de LARTIGUE Marguerite
Baptisée le 24 mars 1636 à Saint-Sever (40)4.

 o de LARTIGUE Marie
Baptisée le 23 mars 1638 à Saint-Sever (40)5.

 o de LARTIGUE Catherine
Née vers 1640.
Mariée vers 1657 avec de SPENS Jean.

 o de LARTIGUE Madeleine?
 Unie avec de LABAT Mathieu.

 o de LARTIGUE Marie-Marthe Marie Marthe

Baptisée le 7 février 1644 à Saint-Sever (40)6.
 o de LARTIGUE Marguerite

Baptisée le 21 août 1645 à Saint-Sever (40)7.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BARRY Jean Pierre
Jean-Pierre - 47 - , né vers 1600,  1657/1657 , Lieutenant-
général,  1657/1657 , Sr de Toujun,  1657/1657 , Conseiller.  2.
Marraine : de LARTIGUE Quitterie, née vers 1605

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LARTIGUE
Christophe,  Religieux bénédictiin.  2. Marraine : de BARRY
Françoise - 70 -

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LASSALLE Jean
Joseph, né vers 1600,  Sr de Cère, Maire de Mont-de-Marsan.  2.
Marraine : de CAUPENNE Suzanne Jeanne Jeanne-Suzanne, née
vers 1590

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de PAUSADER
Bernard, né vers 1605,  ../../1692 , Avocat au Parlement, Ecuyer,
Capitaine, Homme d'armes, Jurat.  2. Marraine : de BARRY
Marguerite

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BARRY Armand - 8 -
, né vers 1600,  Sr de Puyo/Puyol.  2. Marraine : de LARTIGUE
Catherine

6 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LABORDE Jean
Jacques Jean-Jacques, né vers 1618,  Procureur, Avocat.  2.
Marraine : de LARTIGUE Marie-Marthe Marie Marthe, baptisée
en 1634 à Saint-Sever (40)

7 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CAPDEVILLE
Antonin, né vers 1620,  ../../1700 Segarret, Sr d'Arricau (St-
Cricq).  2. Marraine : de LARTIGUE Marguerite

_____________________________

8. de BARRY Armand, Génération VI
Fils  de  de  BARRY  Daniel  -  5  -,   Sr  de  Toujun  et
Maupas,  Lieutenant-général en la sénéchaussée, et de
d'ABBADIE ; DABBADIE ; DABADIE Jeanne.
Décédé après le 23 mai 1674.
Né vers 1600.
Professions : Sr de Puyo/Puyol.
Testament le 23 mai 1674.
 Uni avec d'AONS Marguerite
Fille de d'AONS Carbon,  Baron de Hontanx,  Sr de
Lussagnet,  Pujo/Puyol et St-Gein, et de
d'ESTOUPIGNAN Marguerite?.
Née vers 1610.
Professions : Dame de Puyol.
Contrat de mariage le 31 janvier 1630.
1 enfant est né de cette union :

 o de BARRY Jean - 9 -

_____________________________

9. de BARRY Jean, Génération VII
Fils de de BARRY Armand - 8 -,  Sr de Puyo/Puyol, et
de d'AONS Marguerite,  Dame de Puyol.
Décédé vers 1712.
Inhumé à Puyol-Cazalet (40), Puyo.
Né vers 1630.
Professions : Sr de Puyol.
Marié le 14 février 1656 à Dumes (40), avec de
NAVAILLES Marie
Fille de de NAVAILLES Zacharie,  Sr-baron de Banos,
Le Vignau et Dumes, Écuyer, Sgr de Peyrelongue, et
de de FAYARD Sérène.
Décédée vers 1668.



22/07/2016Réalisé avec Généatique le

Née vers 1635.
Testament le 19 juin 16681.
4 enfants sont nés de cette union :

 o de BARRY Jean Armand - 10 -
 o de BARRY Joseph - 44 -
 o de BARRY Jean Pierre - 45 -
 o de BARRY Thérèse - 46 -

1 Source : Testament, Testament, Chérin.

_____________________________

10. de BARRY Jean Armand, Génération VIII
Fils  de  de  BARRY  Jean  -  9  -,   Sr  de  Puyol,  et  de  de
NAVAILLES Marie.
Décédé entre 1713 et 1719.
Né vers 1656.
Professions : Sr de Clèdes.
 Uni avec de TISNÉES Suzanne
Fille de de TISNÉES Henri,  Conseiller au Parlement
de Navarre, et de d'ARROS Suzanne.
Décédée vers 1713.
Née vers 1665.
Contrat de mariage le 25 avril 1684.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de BARRY Jean Marie Jean-Marie - 11 -
 o de BARRY Marie - 43 -

_____________________________

11. de BARRY Jean Marie Jean-Marie,
Génération IX
Fils de de BARRY Jean Armand - 10 -,  Sr de Clèdes,
et de de TISNÉES Suzanne.
Décédé entre 1719 et 1760.
Né vers 1685.
Professions : Ecuyer.
 Uni avec de BARBOTAN Marguerite
Fille de de BARBOTAN Jean Charles,  ../../1715 ,
Comte de Carritz,  ../../1715 , Sr de Mormès,  ../../1715
, Barbotan et Maupas, et de de PUJOLE Jeanne.
Décédée entre 1750 et 1761.
Née vers 1690.
Contrat de mariage le 11 avril 1713.
5 enfants sont nés de cette union :

 o de BARRY Jeanne
 o de BARRY Marie
 o de BARRY Charles - 12 -
 o de BARRY Pierre - 13 -
 o de BARRY Jean Pierre Jean-Pierre - 14 -

_____________________________

12. de BARRY Charles, Génération X
Fils  de  de  BARRY  Jean  Marie  Jean-Marie  -  11  -,
Ecuyer, et de de BARBOTAN Marguerite.
Décédé vers 1781.

_____________________________

13. de BARRY Pierre, Génération X
Fils  de  de  BARRY  Jean  Marie  Jean-Marie  -  11  -,
Ecuyer, et de de BARBOTAN Marguerite.
Décédé vers 1767.
Professions : Archiprêtre de Mauléon.

_____________________________

14. de BARRY Jean Pierre Jean-Pierre,
Génération X
Fils  de  de  BARRY  Jean  Marie  Jean-Marie  -  11  -,
Ecuyer, et de de BARBOTAN Marguerite.
Baptisé le (?) 24 février 1714 à Puyol-Cazalet (40)1.
Décédé vers 1788.
Né le (?) 22 février 1714 à Puyol-Cazalet (40), Puyol.
Professions à Puyol-Cazalet (40), Sr de Puyol.
Professions à Puyol-Cazalet (40), Vicomte de
Lanusse?.
Marié le 28 novembre 1761 à Bahus-Soubiran (40),
Chapelle du château, avec de TALASAC Anne Marie
Louise
Fille de de TALASAC Jean-Baptiste,  1735/1735 ,
Baron de Bahus-Soubiran, Damoulens et Lucpeyroux,
et de de MOMAS Françoise.
Décédée vers 1789.
Née vers 1740.
Contrat de mariage le 27 novembre 1761.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de BARRY Pierre Laurent - 15 -
 o de BARRY Louise Marie - 16 -
 o de BARRY Jean-Baptiste - 17 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BARRY Jean Pierre
- 45 - ,  Lieutenant-général,  Grand-vicaire du diocèse d'Aire.  2.
Marraine : de BARRY Thérèse - 46 -

_____________________________

15. de BARRY Pierre Laurent, Génération XI
Fils  de  de  BARRY  Jean  Pierre  Jean-Pierre  -  14  -,
Puyol-Cazalet (40239), France, Sr de Puyol,  Puyol-
Cazalet (40239), France, Vicomte de Lanusse?, et de
de TALASAC Anne Marie Louise.
Baptisé le 6 août 1767 à Puyol-Cazalet (40), Pujol1.
Né le 5 août 1767 à Puyol-Cazalet (40).
Deces 2

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BARRY Pierre - 13 -
,  Archiprêtre de Mauléon, Oncle.  2. Marraine : de TALASAC
Marie Elisabeth, née en 1748,  Saint-Sever (40282), France,

2 Note, Décès : Décédé jeune au service en Moselle.

_____________________________

16. de BARRY Louise Marie, Génération XI
Fille de de BARRY Jean Pierre Jean-Pierre - 14 -,
Puyol-Cazalet (40239), France, Sr de Puyol,  Puyol-
Cazalet (40239), France, Vicomte de Lanusse?, et de



22/07/2016Réalisé avec Généatique le

de TALASAC Anne Marie Louise.
Née vers 1770.
Mariée le 2 octobre 1788 à Puyol-Cazalet (40), Puyol,
avec de MARSAN Etienne
Fils de de MARSAN Bertrand Bernard,  Sr de
Lagouardère, Officier, et de de BORRIT Jeanne.
Baptisé le 31 juillet 1761 à Saint-Sever (40)1.
Né le 30 juillet 1761 à Saint-Sever (40).
Professions : Sr de Lagouardère.
8 enfants sont nés de cette union :

 o de MARSAN Marc
 o de MARSAN Na

 Unie avec de TRINQUALIE ; de
TRENQUALIE N.

 o de MARSAN Marie-Louise
Née vers 1791 à Hagetmau (40).
Décédée le 16 vendémiaire AN VI à Hagetmau
(40), St-Girons.

 o de MARSAN Théodore
Né le 19 octobre 1792 à Hagetmau (40).

 o de MARSAN Suzanne
Née le 20 octobre 1793 à Hagetmau (40).

 o de MARSAN Jeanne Anne Jeanne-Anne
Née le 20 octobre 1793 à Hagetmau (40).
Décédée le 22 octobre 1793 à Hagetmau (40).

 o de MARSAN Élisabeth
Née vers 03 à Hagetmau (40).
Décédée le 21 vendémiaire AN VI à Hagetmau
(40), St-Girons.

 o de MARSAN Antoine Charles Gilbert
Né vers 05 à Hagetmau (40).
Décédé le 8 frimaire AN VI à Hagetmau (40),
St-Girons.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MARSAN Etienne,
né vers 1695,  Sr de Lagouardère.  2. Marraine : de BASQUIAT
Claire Marguerite, née vers 1710

_____________________________

17. de BARRY Jean-Baptiste, Génération XI
Fils  de  de  BARRY  Jean  Pierre  Jean-Pierre  -  14  -,
Puyol-Cazalet (40239), France, Sr de Puyol,  Puyol-
Cazalet (40239), France, Vicomte de Lanusse?, et de
de TALASAC Anne Marie Louise.
Baptisé le 11 août 1770 à Puyol-Cazalet (40), Pujol.
Décédé le 11 août 1832.
Né le 11 août 1770.
Professions : Sr de Puyol.
Professions : Vicomte de Lanaux.
Marié  le  29  prairial  AN  XII,  avec  de  BOUCAUD
Marie Anne Thérèse Sophie
1 enfant est né de cette union :

 o de BARRY Jacques Joseph Amédée - 18 -

_____________________________

18. de BARRY Jacques Joseph Amédée,
Génération XII
Fils de de BARRY Jean-Baptiste - 17 -,  Sr de Puyol,

Vicomte de Lanaux, et de de BOUCAUD Marie Anne
Thérèse Sophie.
Né en (?) 1805.
Décédé en 1890 à bousquet.
 Uni avec d'AJOT Charlotte Louise
Contrat de mariage le 9 août 1835 à Poitiers (86).
3 enfants sont nés de cette union :

 o de BARRY Edouard Georges - 19 -
 o de BARRY Jean-Baptiste Aymard Aymar - 20 -
 o de BARRY Marie Louis Octave - 23 -

 Uni avec de SOUHY Gabrielle
Fille de SAINT-MARTIN de SOUHY ; de SOUHY
Martin,  Urcuit (64540), France, Officier, et de de
CAPLANNE Louise.
1 enfant est né de cette union :

 o de BARRY Jean Henri - 25 -

_____________________________

19. de BARRY Edouard Georges, Génération
XIII
Fils de de BARRY Jacques Joseph Amédée - 18 -, et de
d'AJOT Charlotte Louise.
Décédé en 1846 à Poitiers (86).
Né le 7 juin 1836 à Bordeaux (33).

_____________________________

20. de BARRY Jean-Baptiste Aymard
Aymar, Génération XIII
Fils de de BARRY Jacques Joseph Amédée - 18 -, et de
d'AJOT Charlotte Louise.
Né le 11 juin 1842 à Bousquet.
Décédé le 2 décembre 1870 à Loigny-la-Bataille? (28).
Marié le 4 avril 1866 à La Rochelle (17), avec
GIGOUNOUX de VERDON Pélagie Lucie
Née le 19 octobre 1846 à Angoulême (16).
2 enfants sont nés de cette union :

 o de BARRY Germaine - 21 -
 o de BARRY Alix - 22 -

_____________________________

21. de BARRY Germaine, Génération XIV
Fille de de BARRY Jean-Baptiste Aymard Aymar - 20 -
, et de GIGOUNOUX de VERDON Pélagie Lucie.
Née le 22 août 1867 à La Rochelle (17).
Mariée le 22 août 1888, avec NICOLAS de
LISLEFERME Louis Henri

_____________________________

22. de BARRY Alix, Génération XIV
Fille de de BARRY Jean-Baptiste Aymard Aymar - 20 -
, et de GIGOUNOUX de VERDON Pélagie Lucie.
Née le 17 janvier 1870 à La Rochelle (17).
 Unie avec AVICE de MONGON Amaury
Né en 1865.



22/07/2016Réalisé avec Généatique le

_____________________________

23. de BARRY Marie Louis Octave,
Génération XIII
Fils de de BARRY Jacques Joseph Amédée - 18 -, et de
d'AJOT Charlotte Louise.
Né le 4 juin 1844 à Bousquet.
 Uni avec de GÈRES Jeanne
1 enfant est né de cette union :

 o de BARRY Pierre - 24 -

_____________________________

24. de BARRY Pierre, Génération XIV
Fils de de BARRY Marie Louis Octave - 23 -, et de de
GÈRES Jeanne.
Né en 1878.
 Uni avec SAUJON Aurélie

_____________________________

25. de BARRY Jean Henri, Génération XIII
Fils de de BARRY Jacques Joseph Amédée - 18 -, et de
de SOUHY Gabrielle.
Né le 5 avril 1863 à Pau (64).
Marié en 1891, avec de BAILLET de SAINT-LUC
Suzanne
2 enfants sont nés de cette union :

 o de BARRY Marie-Henriette Marguerite - 26 -
 o de BARRY Gaston - 27 -

 Uni avec VILATTE ; VILLATE Marie-Antoinette
Née en 1887.
1 enfant est né de cette union :

 o de BARRY Jean-Jacques Antoine - 38 -

_____________________________

26. de BARRY Marie-Henriette Marguerite,
Génération XIV
Fille  de  de  BARRY  Jean  Henri  -  25  -,  et  de  de
BAILLET de SAINT-LUC Suzanne.
 Unie avec HENRYS d'AUBIGNY d'ESMYARDS
Louis

_____________________________

27. de BARRY Gaston, Génération XIV
Fils de de BARRY Jean Henri - 25 -, et de de
BAILLET de SAINT-LUC Suzanne.
Né le 28 mars 1898 à Bordeaux (33).
 Uni avec MARTIN de la BASTIDE Charlotte
Née en 1903.
4 enfants sont nés de cette union :

 o de BARRY Roger Marie François Thibaud
Thibauld - 28 -

 o de BARRY Patrick Marie François - 33 -
 o de BARRY Jeanne-Marie Colette Françoise - 36 -
 o de BARRY Jean François Jean-François Marie

Philippe - 37 -

_____________________________

28. de BARRY Roger Marie François
Thibaud Thibauld, Génération XV
Fils de de BARRY Gaston - 27 -, et de MARTIN de la
BASTIDE Charlotte.
 Uni avec MELLET Isabelle
4 enfants sont nés de cette union :

 o de BARRY Yolaine - 29 -
 o de BARRY Sabine - 30 -
 o de BARRY Hugues - 31 -
 o de BARRY Gilles - 32 -

_____________________________

29. de BARRY Yolaine, Génération XVI
Fille de de BARRY Roger Marie François Thibaud
Thibauld - 28 -, et de MELLET Isabelle.
 Unie avec BOLELLI Didier

_____________________________

30. de BARRY Sabine, Génération XVI
Fille de de BARRY Roger Marie François Thibaud
Thibauld - 28 -, et de MELLET Isabelle.
 Unie avec DUPONT Arnaud

_____________________________

31. de BARRY Hugues, Génération XVI
Fils de de BARRY Roger Marie François Thibaud
Thibauld - 28 -, et de MELLET Isabelle.
 Uni avec de KERROS Béatrice
3 enfants sont nés de cette union :

 o de BARRY Nicolas
 o de BARRY Guillaume
 o de BARRY Albéric

_____________________________

32. de BARRY Gilles, Génération XVI
Fils de de BARRY Roger Marie François Thibaud
Thibauld - 28 -, et de MELLET Isabelle.
 Uni avec FOURNIAL Aliette
2 enfants sont nés de cette union :

 o de BARRY Maylis
 o de BARRY Alix

_____________________________

33. de BARRY Patrick Marie François,
Génération XV
Fils de de BARRY Gaston - 27 -, et de MARTIN de la
BASTIDE Charlotte.
 Uni avec ARCHAMBEAUD Catherine
3 enfants sont nés de cette union :



22/07/2016Réalisé avec Généatique le

 o de BARRY Eric
 o de BARRY Edwin - 34 -
 o de BARRY Renaud - 35 -

_____________________________

34. de BARRY Edwin, Génération XVI
Fils de de BARRY Patrick Marie François - 33 -, et de
ARCHAMBEAUD Catherine.
 Uni avec HENRYS d'AUBIGNY d'ESMYARDS
Albane
2 enfants sont nés de cette union :

 o de BARRY Marjolaine
 o de BARRY Eleïs

_____________________________

35. de BARRY Renaud, Génération XVI
Fils de de BARRY Patrick Marie François - 33 -, et de
ARCHAMBEAUD Catherine.
 Uni avec GASQUET Adeline
3 enfants sont nés de cette union :

 o de BARRY Erwann
 o de BARRY Andrane
 o de BARRY Célian

_____________________________

36. de BARRY Jeanne-Marie Colette
Françoise, Génération XV
Fille de de BARRY Gaston - 27 -, et de MARTIN de la
BASTIDE Charlotte.
 Unie avec ARCHAMBEAUD Paul Henri Paul-Henri

_____________________________

37. de BARRY Jean François Jean-François
Marie Philippe, Génération XV
Fils de de BARRY Gaston - 27 -, et de MARTIN de la
BASTIDE Charlotte.
 Uni avec BRISSON Catherine

_____________________________

38. de BARRY Jean-Jacques Antoine,
Génération XIV
Fils de de BARRY Jean Henri - 25 -, et de VILATTE ;
VILLATE Marie-Antoinette.
Professions : Général.
 Uni  avec  MARCOTTE  de  QUIVIÈRE  Edith  Marie
Mathilde
Fille  de  MARCOTTE  de  QUIVIÈRE  Jean,  et  de
O'QUIN Marie-Thérèse.
5 enfants sont nés de cette union :

 o de BARRY Jean Henry Marie Yves Alex - 39 -
 o de BARRY Marie Laure Marie-Laure Marguerite

- 40 -
 o de BARRY Patricia Marie-Antoinette Aimée - 41 -
 o de BARRY Nicolas Pierre Marie-Xavier Marie

Xavier - 42 -
 o de BARRY Antoine Marie Antoine-Marie

Laurent Pierre

 Uni avec ROLAND-GOSSELIN Monique

_____________________________

39. de BARRY Jean Henry Marie Yves
Alex, Génération XV
Fils de de BARRY Jean-Jacques Antoine - 38 -,
Général, et de MARCOTTE de QUIVIÈRE Edith
Marie Mathilde.
 Uni avec HARLOFF Beate
5 enfants sont nés de cette union :

 o de BARRY Christophe
 o de BARRY David
 o de BARRY Solveig
 o de BARRY Élisabeth
 o de BARRY Maylis

_____________________________

40. de BARRY Marie Laure Marie-Laure
Marguerite, Génération XV
Fille de de BARRY Jean-Jacques Antoine - 38 -,
Général, et de MARCOTTE de QUIVIÈRE Edith
Marie Mathilde.
 Unie avec SCHÖLLER Philippe

_____________________________

41. de BARRY Patricia Marie-Antoinette
Aimée, Génération XV
Fille de de BARRY Jean-Jacques Antoine - 38 -,
Général, et de MARCOTTE de QUIVIÈRE Edith
Marie Mathilde.
 Unie avec de GUERRE Patrick

_____________________________

42. de BARRY Nicolas Pierre Marie-Xavier
Marie Xavier, Génération XV
Fils de de BARRY Jean-Jacques Antoine - 38 -,
Général, et de MARCOTTE de QUIVIÈRE Edith
Marie Mathilde.
 Uni avec de LESCURE Priska
3 enfants sont nés de cette union :

 o de BARRY Claire-Laure Claire Laure
 o de BARRY Charlotte
 o de BARRY Marie-Astrid Marie Astrid

_____________________________

43. de BARRY Marie, Génération IX
Fille de de BARRY Jean Armand - 10 -,  Sr de Clèdes,
et de de TISNÉES Suzanne.
Décédée vers 1741.
Née vers 1690.



22/07/2016Réalisé avec Généatique le

Mariée vers 1712, avec DUPRAT ; du PRAT Benoît
Fils de DUPRAT ; du PRAT Annibal Honoré Armand,
Sr du Pin, et de de PERISSAULT Jeanne.
Décédé vers 1741.
Né vers 1685.
Contrat de mariage le 14 août 1712.
2 enfants sont nés de cette union :

 o DUPRAT ; du PRAT Jean
Né vers 1715.

 o DUPRAT ; du PRAT Marie Anne Marianne
Décédée vers 1741.

_____________________________

44. de BARRY Joseph, Génération VIII
Fils  de  de  BARRY  Jean  -  9  -,   Sr  de  Puyol,  et  de  de
NAVAILLES Marie.
Décédé entre 1668 et 1712.

_____________________________

45. de BARRY Jean Pierre, Génération VIII
Fils  de  de  BARRY  Jean  -  9  -,   Sr  de  Puyol,  et  de  de
NAVAILLES Marie.
Décédé entre 1668 et 1712.
Professions : Lieutenant-général.
Professions : Grand-vicaire du diocèse d'Aire.

_____________________________

46. de BARRY Thérèse, Génération VIII
Fille  de  de  BARRY Jean  -  9  -,   Sr  de  Puyol,  et  de  de
NAVAILLES Marie.
Décédée vers 1741.
Testament le 26 décembre 17411.
 Unie avec de PRUERET Hector 2

Fils de de PRUERET Joseph,  1632/1632 , Sgr de
Hauriet, et de d'ARMAIGNAC ; DARMAIGNAC ;
DARMAGNAC ; DARMAIGNAC Françoise.
Décédé vers 1741.
Né vers 1645.
Professions : Écuyer, Sr de Hauriet.

1 Source : Testament, Testament, Minutes de maître Caulonque? -
Archives départementales des Landes - 2 Mi 21/31 (Fonds Léon-
Dufour).

2 Note de couple Générale : Sans postérité.

_____________________________

47. de BARRY Jean Pierre Jean-Pierre,
Génération VI
Fils  de  de  BARRY  Daniel  -  5  -,   Sr  de  Toujun  et
Maupas,  Lieutenant-général en la sénéchaussée, et de
d'ABBADIE ; DABBADIE ; DABADIE Jeanne.
Né vers 1600.
Professions vers 1657 , Lieutenant-général.
Professions vers 1657 , Sr de Toujun.
Professions vers 1657 , Conseiller.
Décédé vers 1666.

Marié en (?) 1610, avec de CAUPENNE Suzanne
Jeanne Jeanne-Suzanne
Fille de de CAUPENNE Jean Paul,  Sr-Baron d'Amou,
St-Pée,  Etchecon (Bussunaritz,  64) et Sault, et de de
BAYLENX Jeanne.
Née vers 1590.
Décédée le 9 septembre 1648 à Saint-Sever (40).
9 enfants sont nés de cette union :

 o de BARRY André - 48 -
 o de BARRY Catherine - 49 -
 o de BARRY Jean - 50 -
 o de BARRY Henri - 51 -
 o de BARRY Louis - 52 -
 o de BARRY Antoine Antonin - 63 -
 o de BARRY Jeanne Louise? - 64 -
 o de BARRY Marguerite - 65 -
 o de BARRY Antoine - 66 -

_____________________________

48. de BARRY André, Génération VII
Fils  de  de  BARRY  Jean  Pierre  Jean-Pierre  -  47  -,
1657/1657 , Lieutenant-général,  1657/1657 , Sr de
Toujun,  1657/1657 , Conseiller, et de de CAUPENNE
Suzanne Jeanne Jeanne-Suzanne.
Baptisé le 10 février 1630 à Saint-Sever (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BARRY Armand - 8 -
, né vers 1600,  Sr de Puyo/Puyol.  2. Marraine : de BAYLENX
Jeanne, née vers 1570

_____________________________

49. de BARRY Catherine, Génération VII
Fille de de BARRY Jean Pierre Jean-Pierre - 47 -,
1657/1657 , Lieutenant-général,  1657/1657 , Sr de
Toujun,  1657/1657 , Conseiller, et de de CAUPENNE
Suzanne Jeanne Jeanne-Suzanne.
Baptisée le 27 novembre 1631 à Saint-Sever (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CAUPENNE Jean
Charles, né entre 1590 et 1598,  ../../1653 , Baron d'Amou,
../../1653 , Sr de St-Pée,  ../../1653 , Bailli de Labourd.  2.
Marraine : de BARRY Catherine Jeanne - 7 - , née vers 1600

_____________________________

50. de BARRY Jean, Génération VII
Fils  de  de  BARRY  Jean  Pierre  Jean-Pierre  -  47  -,
1657/1657 , Lieutenant-général,  1657/1657 , Sr de
Toujun,  1657/1657 , Conseiller, et de de CAUPENNE
Suzanne Jeanne Jeanne-Suzanne.
Baptisé le 30 décembre 1632 à Saint-Sever (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LADOUE Pierre,
1632/1632 , Avocat.  2. Marraine : de BARRY Marguerite

_____________________________



22/07/2016Réalisé avec Généatique le

51. de BARRY Henri, Génération VII
Fils  de  de  BARRY  Jean  Pierre  Jean-Pierre  -  47  -,
1657/1657 , Lieutenant-général,  1657/1657 , Sr de
Toujun,  1657/1657 , Conseiller, et de de CAUPENNE
Suzanne Jeanne Jeanne-Suzanne.
Baptisé le 1er décembre 1634 à Saint-Sever (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BAYLENX Henri
Gabriel Jean, né vers 1600,  ../../1667 , Marquis de Poyanne,
../../1667 , Gouverneur de Dax,  ../../1667 , Sénéchal des Lannes.
2. Parrain? : de BAYLENX . de LASSERAN Bernard?,  Sr de
Laminssans?

_____________________________

52. de BARRY Louis 1, Génération VII
Fils  de  de  BARRY  Jean  Pierre  Jean-Pierre  -  47  -,
1657/1657 , Lieutenant-général,  1657/1657 , Sr de
Toujun,  1657/1657 , Conseiller, et de de CAUPENNE
Suzanne Jeanne Jeanne-Suzanne.
Décédé vers 1691.
Professions vers 1655 à Saint-Sever (40), Sr-baron de
Bats.
Professions vers 1655 à Saint-Sever (40), Castéra et
Toujun.
Professions vers 1655 à Saint-Sever (40), Lieutenant-
général.
Professions vers 1655 à Saint-Sever (40), Conseiller.
Baptisé le 29 décembre 1636 à Saint-Sever (40)2.
Marié le 10 septembre 1662 à Saint-Sever (40), avec de
BATZ Marie
Fille de de BATZ Pierre,  ../../.... Saint-Sever (40282),
France, Avocat,  ../../.... Saint-Sever (40282), France,
Lieutenant-particulier,  ../../.... Saint-Sever (40282),
France, Vicomte d'Aurice,  ../../.... Saint-Sever (40282),
France, Sr de Lamothe,  ../../.... Saint-Sever (40282),
France, Escoubès,  ../../.... Saint-Sever (40282), France,
Ste-Arailhe,  ../../.... Saint-Sever (40282), France, Le
Leuy, et de LE BLANC Catherine?.
Née vers 1640.
9 enfants sont nés de cette union :

 o de BARRY Antoine - 53 -
 o de BARRY Jean-Pierre Jean Pierre - 55 -
 o de BARRY Jeanne Louise Jeanne-Louise - 56 -
 o de BARRY Antoine? - 57 -
 o de BARRY Marguerite Ursule - 58 -
 o de BARRY Jean Louis? Jean-Louis? - 59 -
 o de BARRY Jean - 60 -
 o de BARRY Antoine - 61 -
 o de BARRY Antoine - 62 -

1 Note Générale : Ecuyer.
Conseiller.
Il acheta Bats le 29 février 1674 (Me Lagarde, notaire) d'Antoine
de BAYLENX, marquis de Poyanne.

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BATZ Pierre, né
vers 1600,  ../../.... Saint-Sever (40282), France, Avocat,  ../../....
Saint-Sever (40282), France, Lieutenant-particulier,  ../../....
Saint-Sever (40282), France, Vicomte d'Aurice,  ../../.... Saint-
Sever (40282), France, Sr de Lamothe,  ../../.... Saint-Sever
(40282), France, Escoubès,  ../../.... Saint-Sever (40282), France,
Ste-Arailhe,  ../../.... Saint-Sever (40282), France, Le Leuy.  2.
Marraine : de BARRY Jeanne-Louise Jeanne Louise

_____________________________

53. de BARRY Antoine, Génération VIII
Fils de de BARRY Louis - 52 -,  1655/1655 Saint-
Sever (40282), France, Sr-baron de Bats,  1655/1655
Saint-Sever (40282), France, Castéra et Toujun,
1655/1655 Saint-Sever (40282), France, Lieutenant-
général,  1655/1655 Saint-Sever (40282), France,
Conseiller, et de de BATZ Marie.
Professions : Officier,Sr de Toujun 1.
Né vers 1665.
Décédé vers 1701.
Marié le 28 avril 1693 à Bordeaux (33), avec de
MERCIER Marie Thérèse
Fille de de MERCIER Jacques,  1670/1670 , Conseiller
et trésorier-général de France, et de DENIS Jeanne.
Née vers 1670.
Décédée vers 1751.
Contrat de mariage le 28 avril 1693.
1 enfant est né de cette union :

 o de BARRY Jeanne Thérèse - 54 -

1 Note, Professions : Capitaine de dragons au régiment de Breuil.

_____________________________

54. de BARRY Jeanne Thérèse 1, Génération IX
Fille  de  de  BARRY  Antoine  -  53  -,   Officier,Sr  de
Toujun, et de de MERCIER Marie Thérèse.
Décédée vers 1759.
Née vers 1690.
Mariée en 1711, avec de PONTAC Mathieu Mathurin
Fils de de PONTAC Jean-Jacques Jean Jacques,
Comte de Belhade, et de de LAMARQUE Louise.
Décédé vers 1759.
Né en 1686.
Professions : Comte de Belhade, Sr-baron de Lacquy.

1 Note Générale : Elle vendit Belhade le 27 février 1759 au fils de
son beau-père Jean-Charles de LAVIE.

_____________________________

55. de BARRY Jean-Pierre Jean Pierre,
Génération VIII
Fils de de BARRY Louis - 52 -,  1655/1655 Saint-
Sever (40282), France, Sr-baron de Bats,  1655/1655
Saint-Sever (40282), France, Castéra et Toujun,
1655/1655 Saint-Sever (40282), France, Lieutenant-
général,  1655/1655 Saint-Sever (40282), France,
Conseiller, et de de BATZ Marie.
Décédé vers 1725.
Professions : Vicaire-général d'Aire.
Professions : Lieutenant-général.
Né le 12 janvier 1666 à Saint-Sever (40).
Baptisé le 18 janvier 1666 à Saint-Sever (40)1.



22/07/2016Réalisé avec Généatique le

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BARRY Jean Pierre
Jean-Pierre - 47 - , né vers 1600,  1657/1657 , Lieutenant-
général,  1657/1657 , Sr de Toujun,  1657/1657 , Conseiller.  2.
Marraine : LE BLANC Catherine?, née vers 1615

_____________________________

56. de BARRY Jeanne Louise Jeanne-
Louise, Génération VIII
Fille de de BARRY Louis - 52 -,  1655/1655 Saint-
Sever (40282), France, Sr-baron de Bats,  1655/1655
Saint-Sever (40282), France, Castéra et Toujun,
1655/1655 Saint-Sever (40282), France, Lieutenant-
général,  1655/1655 Saint-Sever (40282), France,
Conseiller, et de de BATZ Marie.
Née le 26 août 1668 à Saint-Sever (40).
Baptisée le 30 août 1668 à Saint-Sever (40).
Décédée le 13 octobre 1742 à Vic-en-Bigorre (65).
Mariée le 5 octobre 1688 à Saint-Sever (40), avec de
MONDA Dominique
Professions à Vic-en-Bigorre (65), Sgr d'Os.
1 enfant est né de cette union :

 o de MONDA Marie Céline
Née à Vic-en-Bigorre (65).
Mariée le 8 janvier 1725 à Miramont-Sensacq
(40), Sensacq avec DULUCQ Mathieu.

_____________________________

57. de BARRY Antoine?, Génération VIII
Fils de de BARRY Louis - 52 -,  1655/1655 Saint-
Sever (40282), France, Sr-baron de Bats,  1655/1655
Saint-Sever (40282), France, Castéra et Toujun,
1655/1655 Saint-Sever (40282), France, Lieutenant-
général,  1655/1655 Saint-Sever (40282), France,
Conseiller, et de de BATZ Marie.
Né le 3 décembre 1670 à Saint-Sever (40).
Baptisé le 6 décembre 1670 à Saint-Sever (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BARRY Antoine
Antonin - 63 - , baptisé en 1637 à Saint-Sever (40).  2. Marraine
: de CAPTAN Jeanne, baptisée en 1651 à Saint-Sever (40)

_____________________________

58. de BARRY Marguerite Ursule, Génération
VIII
Fille de de BARRY Louis - 52 -,  1655/1655 Saint-
Sever (40282), France, Sr-baron de Bats,  1655/1655
Saint-Sever (40282), France, Castéra et Toujun,
1655/1655 Saint-Sever (40282), France, Lieutenant-
général,  1655/1655 Saint-Sever (40282), France,
Conseiller, et de de BATZ Marie.
Baptisée le 23 octobre 1672 à Saint-Sever (40)1.
Née le 21 octobre 1672 à Saint-Sever (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BATZ Joseph Marie,
baptisé en (?) 1644 à Saint-Sever (40),  ../../1680 , Vicomte
d'Aurice,  ../../1680 , Baron de Lamothe et Le Leuy,  ../../1680 ,
Lieutenant-particulier.  2. Marraine : de BARRY Marguerite - 65
- , née vers 1640

_____________________________

59. de BARRY Jean Louis? Jean-Louis?,
Génération VIII
Fils de de BARRY Louis - 52 -,  1655/1655 Saint-
Sever (40282), France, Sr-baron de Bats,  1655/1655
Saint-Sever (40282), France, Castéra et Toujun,
1655/1655 Saint-Sever (40282), France, Lieutenant-
général,  1655/1655 Saint-Sever (40282), France,
Conseiller, et de de BATZ Marie.
Professions : Lieutenant-général du sénéchal?.
Baptisé le 1er octobre 1675 à Saint-Sever (40)1.
Décédé le 21 août 1727 à Saint-Sever (40).
Marié le 11 février 1720 à Saint-Sever (40), avec de
BARROS Madeleine
Fille de de BARROS N?,
Née vers 1695.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de FROMENTIÈRES
Jean-Louis Jean Louis,  1675/1675 , Évêque d'Aire.  2. Marraine
: de BATZ Catherine

_____________________________

60. de BARRY Jean, Génération VIII
Fils de de BARRY Louis - 52 -,  1655/1655 Saint-
Sever (40282), France, Sr-baron de Bats,  1655/1655
Saint-Sever (40282), France, Castéra et Toujun,
1655/1655 Saint-Sever (40282), France, Lieutenant-
général,  1655/1655 Saint-Sever (40282), France,
Conseiller, et de de BATZ Marie.
Né le 5 avril 1677 à Saint-Sever (40).
Baptisé le 8 avril 1677 à Saint-Sever (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LABORDE Jean,
1672/1672 , Sr de Larroque.  2. Marraine : de LABATUT
Catherine.  3. Témoin : de MARSAN Gabriel, baptisé en 1640 à
Saint-Sever (40)

_____________________________

61. de BARRY Antoine, Génération VIII
Fils de de BARRY Louis - 52 -,  1655/1655 Saint-
Sever (40282), France, Sr-baron de Bats,  1655/1655
Saint-Sever (40282), France, Castéra et Toujun,
1655/1655 Saint-Sever (40282), France, Lieutenant-
général,  1655/1655 Saint-Sever (40282), France,
Conseiller, et de de BATZ Marie.
Né le 13 octobre 1678 à Saint-Sever (40).
Baptisé le 16 octobre 1678 à Saint-Sever (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BAYLENX Antoine
Antonin, né en 1649 à Poyanne (40),  Marquis de Poyanne et
Castelnau,  Sénéchal des Lannes.  2. Remplaçant du parrain : de
CAPTAN . de CAPTAN BEAUNOM Pierre, baptisé en 1647 à
Saint-Sever (40),  Avocat au Parlement,  Maire de St-Sever,
Conseiller.  3. Marraine : LE BLANC Catherine?, née vers 1655.
4. Témoin : de LABAT Bernard,  1678/1678 , Prêtre.  5. Témoin :
de BATZ Joseph Marie, baptisé en (?) 1644 à Saint-Sever (40),
../../1680 , Vicomte d'Aurice,  ../../1680 , Baron de Lamothe et Le
Leuy,  ../../1680 , Lieutenant-particulier



22/07/2016Réalisé avec Généatique le

_____________________________

62. de BARRY Antoine, Génération VIII
Fils de de BARRY Louis - 52 -,  1655/1655 Saint-
Sever (40282), France, Sr-baron de Bats,  1655/1655
Saint-Sever (40282), France, Castéra et Toujun,
1655/1655 Saint-Sever (40282), France, Lieutenant-
général,  1655/1655 Saint-Sever (40282), France,
Conseiller, et de de BATZ Marie.
Né le 6 juillet 1680 à Saint-Sever (40).
Baptisé le 7 juillet 1680 à Saint-Sever (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BATZ Antoine?.  2.
Marraine : de BARRY Jeanne Louise? - 64 - , née vers 1640

_____________________________

63. de BARRY Antoine Antonin, Génération
VII
Fils  de  de  BARRY  Jean  Pierre  Jean-Pierre  -  47  -,
1657/1657 , Lieutenant-général,  1657/1657 , Sr de
Toujun,  1657/1657 , Conseiller, et de de CAUPENNE
Suzanne Jeanne Jeanne-Suzanne.
Baptisé le 19 août 1637 à Saint-Sever (40)1.
Décédé entre 1674 et 1693.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : du BARRY Bernard.  2.
Marraine : du BARRY Jeanne-Louise Jeanne Louise

_____________________________

64. de BARRY Jeanne Louise?, Génération VII
Fille de de BARRY Jean Pierre Jean-Pierre - 47 -,
1657/1657 , Lieutenant-général,  1657/1657 , Sr de
Toujun,  1657/1657 , Conseiller, et de de CAUPENNE
Suzanne Jeanne Jeanne-Suzanne.
Décédée vers 1680.
Née vers 1640.
Mariée le 14 septembre 1660 à Saint-Sever (40), avec
de CLOCHE Pierre
Fils de de CLOCHE Zacharie?,  Avocat au Parlement,
et de de LABORDE Catherine?.
Baptisé le (?) 12 mars 1634 à Saint-Sever (40)1.
Professions : Capitaine.
Professions : Ecuyer.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BATZ Pierre, né
vers 1565,  1600/1600 , Sr de Lamothe,  1600/1600 , Lieutenant
particulier au siège de St-Sever,  1600/1600 , Conseiller,
domicilié à Tartas (40).  2. Marraine : de BASQUIAT Marthe?,
née vers 1600

_____________________________

65. de BARRY Marguerite, Génération VII
Fille de de BARRY Jean Pierre Jean-Pierre - 47 -,
1657/1657 , Lieutenant-général,  1657/1657 , Sr de
Toujun,  1657/1657 , Conseiller, et de de CAUPENNE
Suzanne Jeanne Jeanne-Suzanne.
Née vers 1640.

Mariée le 29 avril 1660 à Saint-Sever (40), avec de
COUDROY Jean Jean-Paul
Fils de COUDROY Jean,  1639/1639 , Lieutenant-
général criminel de St-Sever,  1639/1639 , Conseiller,
et de de JUNCA Isabeau.
Né vers 1630.
Professions : Écuyer.
Professions : Sr du Horton.
9 enfants sont nés de cette union :

 o de COUDROY Isabelle Élisabeth
Née le 20 février 1661 à Saint-Sever (40)1.
Mariée le 27 février 1680 à Saint-Sever (40)
avec de LESPES François Bernard Bernard-
François.
Décédée le 13 janvier 1739 à Montgaillard (40).

 o de COUDROY Marc-Antoine Marc Antoine
Né le 27 août 1662 à Saint-Sever (40)2.

 o COUDROY Louise
Née le 28 février 1664 à Saint-Sever (40)3.
Mariée le 30 avril 1689 à Saint-Sever (40) avec
de JUNCA Joseph.

 o de COUDROY Jean-Louis? Jean Louis Louise
Né le 13 février 1665 à Saint-Sever (40)4.

 o de COUDROY Raymond
Né le 6 mai 1666 à Saint-Sever (40)5.

 o de COUDROY Antoine
Né le 14 janvier 1668 à Saint-Sever (40)6.

 o de COUDROY Bernard
Né le 24 janvier 1669 à Saint-Sever (40)7.

 o de COUDROY Rose
Née le 4 septembre 1672 à Saint-Sever (40)8.

 o de COUDROY Jean Antoine Jean-Antoine
Né le 8 août 1674 à Saint-Sever (40)9.
 Uni avec de SAINT-PAUL Marie??.
Marié le 26 avril 1705 à Saint-Sever (40) avec
de LAFITTE Marguerite.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BARRY Jean Pierre
Jean-Pierre - 47 - , né vers 1600,  1657/1657 , Lieutenant-
général,  1657/1657 , Sr de Toujun,  1657/1657 , Conseiller.  2.
Marraine : de COUDROY Isabeau?, née vers 1620, domiciliée à
Saint-Geours-d'Auribat (40)

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de COUDROY Marc-
Antoine Marc-Antoine, baptisé en 1631 à Saint-Sever (40),
Écuyer, Sr de la Couronade?.  2. Marraine : de BATZ Marie, née
vers 1640

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BARRY Louis - 52 - ,
baptisé en 1636 à Saint-Sever (40),  1655/1655 Saint-Sever
(40282), France, Sr-baron de Bats,  1655/1655 Saint-Sever
(40282), France, Castéra et Toujun,  1655/1655 Saint-Sever
(40282), France, Lieutenant-général,  1655/1655 Saint-Sever
(40282), France, Conseiller.  2. Marraine : de COUDROY
Louise, baptisée en 1630 à Saint-Sever (40)

4 Personnes citées, Baptême :  1. Marraine : de BARRY Jeanne
Louise? - 64 - , née vers 1640.  2. Parrain : de MARSAN Jean?,
baptisé en 1609 à Doazit (40),  1665/1665 Saint-Sever (40282),
France, Conseiller et lieutenant-assesseur?, Sr de Labadie?,
Lieutenant assesseur-criminel

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de ROY Raymond, né
vers 1605,  Sr de Meyranx,Bellocq,Serres en St-Loubouer et
Laulon.  2. Marraine : de COUDROY Jeanne Denise?, née vers
1635,  1653/1653 , Demoiselle

6 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BARRY Antoine - 66
- , baptisé en (?) 1641 à Saint-Sever (40),  1668/1668 , Écuyer.
2. Marraine : de CAPDEVILLE Marie.  3. Témoin : de BARRY
Louis - 52 - , baptisé en 1636 à Saint-Sever (40),  1655/1655
Saint-Sever (40282), France, Sr-baron de Bats,  1655/1655 Saint-
Sever (40282), France, Castéra et Toujun,  1655/1655 Saint-



22/07/2016Réalisé avec Généatique le

Sever (40282), France, Lieutenant-général,  1655/1655 Saint-
Sever (40282), France, Conseiller

7 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LARRHEDE
Bernard, né vers 1620,  Avocat.  2. Marraine : de LABORDE
Jeanne-Marie Jeanne Marie.  3. Témoin : d'ESTOUPIGNAN
Thomas Charles, né en 1630,  Écuyer, Sr de Balazin.  4. Témoin :
de MARREIN . de MARRHEIN Joseph,  Écuyer, Homme d'armes,
Capitaine, Sr de Prim

8 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de ROY Jean Denis,  Sr
de Meyranx et Bellocq.  2. Marraine : de COUDROY Isabeau?,
née vers 1620, domiciliée à Saint-Geours-d'Auribat (40)

9 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de COUDROY Marc-
Antoine Marc Antoine, né en 1662 à Saint-Sever (40).  2.
Marraine : de SARRAUTE Isabeau, née vers 1635,  Dame du
Vignau.  3. Remplaçante de la marraine : de COURS Isabeau,
née vers 1655, Fille de la marraine

_____________________________

66. de BARRY Antoine, Génération VII
Fils  de  de  BARRY  Jean  Pierre  Jean-Pierre  -  47  -,
1657/1657 , Lieutenant-général,  1657/1657 , Sr de
Toujun,  1657/1657 , Conseiller, et de de CAUPENNE
Suzanne Jeanne Jeanne-Suzanne.
Baptisé le (?) 10 février 1641 à Saint-Sever (40)1.
Professions vers 1668 , Écuyer.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LARTIGUE Marc-
Antoine Marc Antoine?, né vers 1590,  Procureur du Roi,
Conseiller.  2. Marraine : LE BLANC Catherine?, née vers 1615

_____________________________

67. de BARRY Jeanne Anne, Génération VI
Fille  de  de  BARRY  Daniel  -  5  -,   Sr  de  Toujun  et
Maupas,  Lieutenant-général en la sénéchaussée, et de
d'ABBADIE ; DABBADIE ; DABADIE Jeanne.
Née vers 1610.
 Unie avec de LABORDE Henri
Fils  de  de  LABORDE  Sever,   Sr  de  Pilo,  Avocat,
Conseiller, et de de SORBIER Catherine.
Baptisé le 20 avril 16241.
Né le 20 avril 1624.
Professions : Homme d'armes,Sr du Pilo en Audignon
et Castéra,Conseiller au sénéchal.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de SARRAUTE Henri.
2. Marraine : de GIRARD Françoise Marthe, née vers 1590

_____________________________

68. de BARRY Bertrand, Génération VI
Fils  de  de  BARRY  Daniel  -  5  -,   Sr  de  Toujun  et
Maupas,  Lieutenant-général en la sénéchaussée, et de
d'ABBADIE ; DABBADIE ; DABADIE Jeanne.
Décédé vers 1640.

_____________________________

69. de BARRY Louis, Génération VI
Fils  de  de  BARRY  Daniel  -  5  -,   Sr  de  Toujun  et
Maupas,  Lieutenant-général en la sénéchaussée, et de
d'ABBADIE ; DABBADIE ; DABADIE Jeanne.
Décédé vers 1665.

Professions : Lieutenant-général civil de St-Sever.

_____________________________

70. de BARRY Françoise, Génération VI
Fille  de  de  BARRY  Daniel  -  5  -,   Sr  de  Toujun  et
Maupas,  Lieutenant-général en la sénéchaussée, et de
d'ABBADIE ; DABBADIE ; DABADIE Jeanne.
Décédée vers 1640.
 Unie avec de CASTAIGNOS? Bernard?

_____________________________

71. de BARRY Marguerite, Génération VI
Fille  de  de  BARRY  Daniel  -  5  -,   Sr  de  Toujun  et
Maupas,  Lieutenant-général en la sénéchaussée, et de
d'ABBADIE ; DABBADIE ; DABADIE Jeanne.
Décédée vers 1645.
Mariée en (?) 1630, avec de CASTAIGNOS Jean-
Jacques
Fils de de CASTAIGNOS Sever,  ../../1618 , Conseiller
au sénéchal de St-Sever,  ../../1618 , ?Sr de Moncube,
../../1618 , Artiguenave,  ../../1618 , Avocat, et de de
RIBES Marthe.
Né le 24 février 1609.
Professions : Juge de Classun.
Professions : Avocat.
1 enfant est né de cette union :

 o de CASTAIGNOS Daniel
Baptisé le 16 juin 1631 à Saint-Sever (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BARRY Daniel - 5 - ,
né vers 1560,  Sr de Toujun et Maupas,  Lieutenant-général en la
sénéchaussée.  2. Marraine : de RIBES Marthe

_____________________________

72. de BARRY Quitterie, Génération VI
Fille  de  de  BARRY  Daniel  -  5  -,   Sr  de  Toujun  et
Maupas,  Lieutenant-général en la sénéchaussée, et de
d'ABBADIE ; DABBADIE ; DABADIE Jeanne.
Décédée vers 1640.

_____________________________

73. de BARRY Jeanne, Génération VI
Fille  de  de  BARRY  Daniel  -  5  -,   Sr  de  Toujun  et
Maupas,  Lieutenant-général en la sénéchaussée, et de
d'ABBADIE ; DABBADIE ; DABADIE Jeanne.
Née vers 1615.
Mariée le 28 mars 1637, avec de LARTIGUE Jean
Fils de de LARTIGUE Bertrand,  Sr de Texoères et
Casautets, et de d'ABIDOS Catherine.
Décédé vers 1664.
Né vers 1610.
Professions : Sr de Tachoires et Casautets.
1 enfant est né de cette union :

 o de LARTIGUE Pierre
Né vers 1640.
Marié le 8 janvier 1674 avec de FOIX Marie.



22/07/2016Réalisé avec Généatique le

Décédé vers 1687.

_____________________________

74. de BARRY Marguerite, Génération V
Fille  de  de  BARRY Jean  -  4  -,   ,  et  de  d'ESTALENX
Marguerite.
 Unie avec de CASTIN Carbon

_____________________________

75. de BARRY Antoine, Génération V
Fils  de  de  BARRY  Jean  -  4  -,   ,  et  de  de  LAJUS
Catherine Françoise.
Professions : Homme d'armes.
Professions : Sr de St-Aunès.
Professions : Gouverneur de Fort-Leucate.
Décédé en 1590 à Leucate (11), Fort de Leucate.
 Uni avec de COCY ; de COSSY Antoinette
 Uni avec de CEZELLI Constance
2 enfants sont nés de cette union :

 o de BARRY Hercule - 76 -
 o de BARRY Paul - 77 -

_____________________________

76. de BARRY Hercule, Génération VI

Fils  de  de  BARRY  Antoine  -  75  -,   Homme  d'armes,
Sr de St-Aunès,  Gouverneur de Fort-Leucate, et de de
CEZELLI Constance.
Décédé vers 1637.
Né en (?) 1580.

_____________________________

77. de BARRY Paul, Génération VI
Fils  de  de  BARRY  Antoine  -  75  -,   Homme  d'armes,
Sr de St-Aunès,  Gouverneur de Fort-Leucate, et de de
CEZELLI Constance.
Né en 1587 à Fort de Leucate.
Professions : Provincial des Jésuites.
Décédé en 1661 à Avignon (84).

_____________________________

78. de BARRY François, Génération IV
Fils  de  de  BARRY  Pierre  -  3  -,  et  de  de  LAMOTHE
Jeanne.
Professions : Capitaine.
Décédé vers 1593.
Testament le 8 mars 1593.
 Uni avec du BOURG Philippe
Contrat de mariage le (?) 10 octobre 1556.

_____________________________



22/07/2016Réalisé avec Généatique le

Index des personnes présentes sur le livret
Les numéros correspondent aux fiches où les personnes

sont citées
Le numéro en gras correspond à la fiche principale de

la personne

A

ABBADIE (d') Gratian Gassiot   ( 1540/1540-1601)   -
5
ABBADIE ; DABBADIE ; DABADIE (d') Jeanne   (
1570/1570- 1630/1630)   - 5 - 6 - 7 - 8 - 47 - 67 - 68 -
69 - 70 - 71 - 72 - 73
ABIDOS (d') Catherine       - 73
AJOT (d') Charlotte Louise       - 18 - 19 - 20 - 23
AONS (d') Carbon   ( 1565/1565- 1630/1630)   - 8
AONS (d') Marguerite   ( 1610/1610-)   - 8 - 9
ARCHAMBEAUD Catherine       - 33 - 34 - 35
ARCHAMBEAUD Paul Henri Paul-Henri       - 36
ARMAIGNAC ; DARMAIGNAC ; DARMAGNAC ;
DARMAIGNAC (d') Françoise   ( 1610/1610-)   - 46
ARROS (d') Suzanne   ( 1640/1640-)   - 10
AVICE MONGON Amaury   (1865-)   - 22

B

BAILLET SAINT-LUC (de ) Suzanne       -  25 - 26 -
27
BARBOTAN (de ) Jean Charles   ( 1650/1650-
1715/1715)   - 11
BARBOTAN (de ) Marguerite   ( 1690/1690-
1750/1761)   - 11 - 12 - 13 - 14
BARROS (de ) Madeleine   ( 1695/1695-)   - 59
BARROS (de ) N?       - 59
BARRY (de ) Albéric       - 31
BARRY (de ) Alix   (1870-)   - 20 - 22
BARRY (de ) Alix       - 32
BARRY (de ) Andrane       - 35
BARRY (de ) André   (1630-)   - 47 - 48
BARRY (de ) Antoine   (-1590)   - 4 - 75 - 76 - 77
BARRY (de ) Antoine   ( 1665/1665- 1701/1701)   - 52
- 53 - 54
BARRY (de ) Antoine   (1680-)   - 52 - 62
BARRY (de ) Antoine   (1678-)   - 52 - 61
BARRY (de ) Antoine   (1641-)   - 47 - 65 - 66
BARRY (de ) Antoine Antonin   (1637- 1674/1693)   -
47 - 57 - 63
BARRY (de ) Antoine Marie Antoine-Marie Laurent
Pierre       - 38
BARRY (de ) Antoine?   (1670-)   - 52 - 57
BARRY (de ) Armand   ( 1600/1600-1674)   - 5 - 7 - 8
- 9 - 48
BARRY (du ) Bernard       - 63
BARRY (de ) Bertrand   (- 1640/1640)   - 5 - 68
BARRY (de ) Catherine   (1631-)   - 47 - 49
BARRY (de ) Catherine Jeanne   ( 1600/1600-)   - 5 - 7
- 49
BARRY (de ) Célian       - 35
BARRY (de ) Charles   (- 1781/1781)   - 11 - 12
BARRY (de ) Charlotte       - 42
BARRY (de ) Christophe       - 39
BARRY (de ) Claire-Laure Claire Laure       - 42

BARRY (de ) Daniel   ( 1560/1560- 1645/1645)   - 4 -
5 - 6 - 7 - 8 - 47 - 67 - 68 - 69 - 70 - 71 - 72 - 73
BARRY (de ) David       - 39
BARRY (de ) Edouard Georges   (1836-1846)   - 18 -
19
BARRY (de ) Edwin       - 33 - 34
BARRY (de ) Eleïs       - 34
BARRY (de ) Élisabeth       - 39
BARRY (de ) Eric       - 33
BARRY (de ) Erwann       - 35
BARRY (de ) François   (- 1593/1593)   - 3 - 78
BARRY (de ) Françoise   (- 1640/1640)   - 5 - 7 - 70
BARRY (de ) Gaston   (1898-)   - 25 - 27 - 28 - 33 - 36
- 37
BARRY (de ) Germaine   (1867-)   - 20 - 21
BARRY (de ) Gilles       - 28 - 32
BARRY (de ) Guillaume       - 2
BARRY (de ) Guillaume       - 31
BARRY (de ) Guy?   ( 1425/1425-)  - 1 - 2
BARRY (de ) Henri   (1634-)   - 47 - 51
BARRY (de ) Hercule   (1580- 1637/1637)   - 75 - 76
BARRY (de ) Hugues       - 28 - 31
BARRY (de ) Jacques Joseph Amédée   (1805-1890)   -
17 - 18 - 19 - 20 - 23 - 25
BARRY (de ) Jean   ( 1520/1520-1567)   - 3 - 4 - 5 - 74
- 75
BARRY (de ) Jean   ( 1455/1455-)   - 1 - 2 - 3
BARRY (de ) Jean   ( 1630/1630- 1712/1712)   - 8 - 9 -
10 - 44 - 45 - 46
BARRY (de ) Jean   (1677-)   - 52 - 60
BARRY (de ) Jean   (1632-)   - 47 - 50
BARRY (de ) Jean Armand   ( 1656/1656- 1713/1719)
- 9 - 10 - 11 - 43
BARRY (de ) Jean François Jean-François Marie
Philippe       - 27 - 37
BARRY (de ) Jean Henri   (1863-)   - 18 - 25 - 26 - 27 -
38
BARRY (de ) Jean Henry Marie Yves Alex       - 38 -
39
BARRY (de ) Jean Louis? Jean-Louis?   (1675-1727)
- 52 - 59
BARRY (de ) Jean Marie Jean-Marie   ( 1685/1685-
1719/1760)   - 10 - 11 - 12 - 13 - 14
BARRY (de ) Jean Pierre   (- 1668/1712)   - 9 - 14 - 45
BARRY (de ) Jean Pierre Jean-Pierre   ( 1600/1600-
1666/1666)   - 5 - 7 - 47 - 48 - 49 - 50 - 51 - 52 - 55 -
63 - 64 - 65 - 66
BARRY (de ) Jean Pierre Jean-Pierre   (1714-
1788/1788)   - 11 - 14 - 15 - 16 - 17
BARRY (de ) Jean-Baptiste   (1770-1832)   - 14 - 17 -
18
BARRY (de ) Jean-Baptiste Aymard Aymar
(1842-1870)   - 18 - 20 - 21 - 22
BARRY (de ) Jean-Jacques Antoine       - 25 - 38 - 39 -
40 - 41 - 42
BARRY (de ) Jean-Pierre Jean Pierre   (1666-
1725/1725)   - 52 - 55
BARRY (de ) Jeanne       - 11
BARRY (de ) Jeanne   ( 1615/1615-)   - 5 - 73
BARRY (de ) Jeanne Anne   ( 1610/1610-)   - 5 - 67
BARRY (de ) Jeanne Louise Jeanne-Louise
(1668-1742)   - 52 - 56
BARRY (de ) Jeanne Louise?   ( 1640/1640-
1680/1680)   - 47 - 62 - 64 - 65
BARRY (de ) Jeanne Thérèse   ( 1690/1690-



22/07/2016Réalisé avec Généatique le

1759/1759)   - 53 - 54
BARRY (du ) Jeanne-Louise Jeanne Louise       - 63
BARRY (de ) Jeanne-Louise Jeanne Louise       - 52
BARRY (de ) Jeanne-Marie Colette Françoise       - 27
- 36
BARRY (de ) Joseph   (- 1668/1712)   - 9 - 44
BARRY (de ) Louis   (- 1665/1665)   - 5 - 69
BARRY (de ) Louis   (1636- 1691/1691)   - 47 -  52 -
53 - 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 65
BARRY (de ) Louise Marie   ( 1770/1770-)   - 14 - 16
BARRY (de ) Marguerite       - 4 - 74
BARRY (de ) Marguerite   (- 1645/1645)   - 5 - 71
BARRY (de ) Marguerite   ( 1640/1640-)   - 47 - 58 -
65
BARRY (de ) Marguerite       - 50
BARRY (de ) Marguerite       - 7
BARRY (de ) Marguerite Ursule   (1672-)   - 52 - 58
BARRY (de ) Marie       - 11
BARRY (de ) Marie   ( 1690/1690- 1741/1741)   - 10 -
43
BARRY (de ) Marie Laure Marie-Laure Marguerite
- 38 - 40
BARRY (de ) Marie Louis Octave   (1844-)   - 18 - 23 -
24
BARRY (de ) Marie-Astrid Marie Astrid       - 42
BARRY (de ) Marie-Henriette Marguerite       - 25 - 26
BARRY (de ) Marjolaine       - 34
BARRY (de ) Maylis       - 39
BARRY (de ) Maylis       - 32
BARRY (de ) Nicolas       - 31
BARRY (de ) Nicolas Pierre Marie-Xavier Marie
Xavier       - 38 - 42
BARRY (de ) Patricia Marie-Antoinette Aimée       - 38
- 41
BARRY (de ) Patrick Marie François       - 27 - 33 - 34
- 35
BARRY (de ) Paul   (1587-1661)   - 75 - 77
BARRY (de ) Pierre   ( 1490/1490- 1556/1556)   - 2 - 3
- 4 - 78
BARRY (de ) Pierre   (- 1767/1767)   - 11 - 13 - 15
BARRY (de ) Pierre   (1878-)   - 23 - 24
BARRY (de ) Pierre Laurent   (1767-)   - 14 - 15
BARRY (de ) Quitterie   (- 1640/1640)   - 5 - 72
BARRY (de ) Renaud       - 33 - 35
BARRY (de ) Roger Marie François Thibaud Thibauld
- 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32
BARRY (de ) Sabine       - 28 - 30
BARRY (de ) Saubade   ( 1595/1595-)   - 5 - 6
BARRY (de ) Solveig       - 39
BARRY (de ) Thérèse   (- 1741/1741)   - 9 - 14 - 46
BARRY (de ) Yolaine       - 28 - 29
BASQUIAT (de ) Claire Marguerite   ( 1710/1710-
1784/1784)   - 16
BASQUIAT (de ) Marthe?   ( 1600/1600-)   - 64
BASQUIAT (de ) Sarransine?   ( 1560/1560-)   - 6
BATZ (de ) Antoine?   (- 1680/1680)   - 62
BATZ (de ) Catherine       - 59
BATZ (de ) Joseph Marie   (1644- 1690/1696)   - 58 -
61
BATZ (de ) Marie   ( 1640/1640-)   - 52 - 53 - 55 - 56 -
57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 65
BATZ (de ) Pierre   ( 1565/1565-1640)   - 64
BATZ (de ) Pierre   ( 1600/1600- 1669/1669)   - 52
BAYLENX (de ) Antoine Antonin   (1649-1687)   - 61
BAYLENX  (de  )  Henri  Gabriel  Jean    (

1600/1600-1667)   - 51
BAYLENX (de ) Jeanne   ( 1570/1570- 1641/1641)   -
47 - 48
BAYLENX ; LASSERAN (de ) Bernard?       - 51
BEDAT (du ) Dauphine       - 2 - 3
BOLELLI Didier       - 29
BORRIT (de ) Jeanne   (1734- 1770/1770)   - 16
BOUCAUD (de ) Marie Anne Thérèse Sophie       - 17
- 18
BOURG (du ) Philippe       - 78
BRISSON Catherine       - 37

C

CABANNES (de ) Jeanne   (1617- 1657/1657)   - 6
CAPDEVILLE (de ) Antonin   ( 1620/1620-1705)   - 7
CAPDEVILLE (de ) Marie       - 65
CAPLANNE (de ) Louise       - 18
CAPTAN (de ) Jeanne   (1651-1674)   - 57
CAPTAN ; CAPTAN BEAUNOM (de ) Pierre
(1647-1723)   - 61
CASTAIGNOS (de ) Daniel   (1631-)   - 71
CASTAIGNOS (de ) Jean-Jacques   (1609-)   - 71
CASTAIGNOS (de ) Sever   ( 1570/1570- 1618/1634)
- 71
CASTAIGNOS? (de ) Bernard?       - 70
CASTIN (de ) Carbon       - 74
CASTIN (de ) Catherine   ( 1500/1500- 1556/1556)   -
3 - 4
CAUPENNE (de ) Jean Charles   ( 1590/1598-1653)   -
49
CAUPENNE (de ) Jean Paul   ( 1560/1560- 1600/1603)
- 47
CAUPENNE (de ) Suzanne Jeanne Jeanne-Suzanne   (
1590/1590-1648)   - 7 - 47 - 48 - 49 - 50 - 51 - 52 - 63 -
64 - 65 - 66
CEZELLI (de ) Constance       - 75 - 76 - 77
CLOCHE (de ) Pierre   (1634-)   - 64
CLOCHE (de ) Zacharie?   ( 1600/1600-)   - 64
COCY ; COSSY (de ) Antoinette       - 75
COUDROY (de ) Antoine   (1668-)   - 65
COUDROY (de ) Bernard   (1669-)   - 65
COUDROY (de ) Isabeau?   ( 1620/1620-1697)   - 65
COUDROY (de ) Isabelle Élisabeth   (1661-1739)   -
65
COUDROY Jean   ( 1600/1600- 1652/1652)   - 65
COUDROY (de ) Jean Antoine Jean-Antoine   (1674-)
- 65
COUDROY (de ) Jean Jean-Paul   ( 1630/1630-)   - 65
COUDROY (de ) Jean-Louis? Jean Louis Louise
(1665-)   - 65
COUDROY (de ) Jeanne Denise?   ( 1635/1635-)   - 65
COUDROY (de ) Louise   (1630-)   - 65
COUDROY Louise   (1664-)   - 65
COUDROY (de ) Marc-Antoine Marc Antoine   (1662-
)   - 65
COUDROY (de ) Marc-Antoine Marc-Antoine   (1631-
)   - 65
COUDROY (de ) Raymond   (1666-)   - 65
COUDROY (de ) Rose   (1672-)   - 65
COURS (de ) Isabeau   ( 1655/1655- 1703/1703)   - 65

D

DENIS Jeanne       - 53



22/07/2016Réalisé avec Généatique le

DULUCQ Mathieu       - 56
DUPONT Arnaud       - 30
DUPRAT ; PRAT Annibal Honoré Armand   (
1650/1650-)   - 43
DUPRAT ; PRAT Benoît   ( 1685/1685- 1741/1741)   -
43
DUPRAT ; PRAT Jean   ( 1715/1715-)   - 43
DUPRAT  ;  PRAT  Marie  Anne  Marianne    (-
1741/1741)   - 43

E

EMBIDONNES (d') Marthe?   ( 1575/1575-
1620/1620)   - 7
ESTALENX (d') Bertrand   ( 1500/1500- 1556/1556)
- 4
ESTALENX (d') Marguerite   ( 1535/1535- 1596/1596)
- 4 - 5 - 74
ESTOUPIGNAN (d') Marguerite?   ( 1570/1570-
1610/1630)   - 8
ESTOUPIGNAN (d') Thomas Charles   (1630-1712)   -
65
ESTOUPIGNAN ; TINGON (d') Jeanne-Marthe Jeanne
Marthe Marie   (1635- 1695/1695)   - 7

F

FAYARD (de ) Sérène   ( 1610/1610- 1648/1648)   - 9
FOIX (de ) Marie   ( 1650/1650- 1703/1703)   - 73
FOURNIAL Aliette       - 32
FROMENTIÈRES (de ) Jean-Louis Jean Louis       - 59

G

GASQUET Adeline       - 35
GÈRES (de ) Jeanne       - 23 - 24
GIGOUNOUX VERDON Pélagie Lucie   (1846-)   - 20
- 21 - 22
GIRARD (de ) Françoise Marthe   ( 1590/1590-
1624/1624)   - 67
GUERRE (de ) Patrick       - 41

H

HARLOFF Beate       - 39
HENRYS AUBIGNY ESMYARDS Albane       - 34
HENRYS AUBIGNY ESMYARDS Louis       - 26

J

JUNCA (de ) Isabeau   (- 1652/1652)   - 65
JUNCA (de ) Joseph   ( 1630/1630- 1720/1720)   - 65

K

KERROS (de ) Béatrice       - 31

L

LABAT (de ) Bernard       - 61
LABAT (de ) Mathieu   ( 1600/1600-)   - 7
LABATUT (de ) Catherine       - 60
LABORDE (de ) Anne   (- 1670/1670)   - 6
LABORDE (de ) Catherine?   ( 1600/1600-)   - 64
LABORDE (de ) Christophe   ( 1585/1585- 1620/1623)

- 6
LABORDE (de ) Henri   (1624-)   - 67
LABORDE (de ) Jean   ( 1580/1580- 1620/1623)   - 6
LABORDE (de ) Jean       - 60
LABORDE  (de  )  Jean  Jacques  Jean-Jacques    (
1550/1550- 1623/1624)   - 6
LABORDE  (de  )  Jean  Jacques  Jean-Jacques    (
1618/1618-1685)   - 6 - 7
LABORDE (de ) Jeanne   (1620-)   - 6
LABORDE (de ) Jeanne-Marie Jeanne Marie       - 65
LABORDE (de ) Sever   ( 1565/1565-1629)   - 67
LADOUE (de ) Pierre       - 50
LAFITTE (de ) Marguerite   (1682-)   - 65
LAJUS (de ) Catherine Françoise       - 4 - 75
LAMARQUE (de ) Louise   ( 1655/1655-)   - 54
LAMOTHE (de ) Jeanne       - 3 - 78
LARRHEDE (de ) Bernard   ( 1620/1620- 1680/1680)
- 65
LARTIGUE (de ) Bertrand   ( 1570/1570- 1614/1614)
- 73
LARTIGUE (de ) Catherine   ( 1640/1640-)   - 7
LARTIGUE (de ) Catherine       - 7
LARTIGUE (de ) Christophe   (-1671)   - 7
LARTIGUE (de ) Christophe   ( 1565/1565-
1620/1620)   - 7
LARTIGUE (de ) Christophe   (1631- 1695/1695)   - 7
LARTIGUE (de ) Jean   ( 1610/1610- 1664/1664)   - 73
LARTIGUE (de ) Jean-Pierre Jean Pierre   (1630-)   - 7
LARTIGUE (de ) Jeanne   ( 1625/1625- 1700/1700)   -
7
LARTIGUE (de ) Jeanne-Louise Jeanne Louise   (1633-
)   - 7
LARTIGUE (de ) Madeleine?       - 7
LARTIGUE (de ) Marc-Antoine Marc Antoine?   (
1590/1590-)   - 7 - 66
LARTIGUE (de ) Marguerite   ( 1630/1630-)   - 7
LARTIGUE (de ) Marguerite   (1636-)   - 7
LARTIGUE (de ) Marguerite   (1645-)   - 7
LARTIGUE (de ) Marguerite       - 7
LARTIGUE (de ) Marie   (1638-)   - 7
LARTIGUE (de ) Marie-Marthe Marie Marthe   (1634-
)   - 7
LARTIGUE (de ) Marie-Marthe Marie Marthe   (1644-
)   - 7
LARTIGUE (de ) Marthe Madeleine       - 7
LARTIGUE (de ) Pierre   ( 1640/1640- 1687/1687)   -
73
LARTIGUE (de ) Quitterie   ( 1605/1605-)   - 7
LASSALLE (de ) Jean Joseph   ( 1600/1600-
1654/1655)   - 7
LAVIE (de ) Jeanne   ( 1510/1510- 1556/1556)   - 4
LE BLANC Catherine?   ( 1615/1615-1676)   - 52 - 55
- 66
LE BLANC Catherine?   ( 1655/1655-)   - 61
LESCURE (de ) Priska       - 42
LESPES (de ) François Bernard Bernard-François   (
1655/1655-1708)   - 65

M

MARCOTTE QUIVIÈRE Edith Marie Mathilde       -
38 - 39 - 40 - 41 - 42
MARCOTTE QUIVIÈRE Jean       - 38
MARREIN ; MARRHEIN (de ) Joseph       - 65
MARSAN  (de  )  Antoine  Charles  Gilbert    (



22/07/2016Réalisé avec Généatique le

05/05-1797)   - 16
MARSAN (de ) Bertrand Bernard   ( 1725/1725-1777)
- 16
MARSAN (de ) Élisabeth   ( 03/03-1797)   - 16
MARSAN (de ) Etienne   ( 1695/1695- 1761/1761)   -
16
MARSAN (de ) Etienne   (1761-)   - 16
MARSAN (de ) Gabriel   (1640-)   - 60
MARSAN (de ) Jean?   (1609-)   - 65
MARSAN (de ) Jeanne Anne Jeanne-Anne
(1793-1793)   - 16
MARSAN (de ) Marc       - 16
MARSAN (de ) Marie-Louise   ( 1791/1791-1797)   -
16
MARSAN (de ) Na       - 16
MARSAN (de ) Suzanne   (1793-)   - 16
MARSAN (de ) Théodore   (1792-)   - 16
MARTIN BASTIDE Charlotte   (1903-)   - 27 - 28 - 33
- 36 - 37
MELLET Isabelle       - 28 - 29 - 30 - 31 - 32
MERCIER (de ) Jacques       - 53
MERCIER (de ) Marie Thérèse   ( 1670/1670-
1751/1751)   - 53 - 54
MOMAS (de ) Françoise   ( 1715/1715-)   - 14
MONDA (de ) Dominique       - 56
MONDA (de ) Marie Céline       - 56

N

NAVAILLES (de ) Marie   ( 1635/1635- 1668/1668)   -
9 - 10 - 44 - 45 - 46
NAVAILLES (de ) Zacharie   ( 1600/1600-1663)   - 9
NICOLAS LISLEFERME Louis Henri       - 21

O

O'QUIN Marie-Thérèse       - 38

P

PAUSADER (de ) Bernard   ( 1605/1605-1692)   - 7
PERISSAULT (de ) Jeanne   ( 1660/1660-)   - 43
PONTAC  (de  )  Jean-Jacques  Jean  Jacques    (
1645/1645-)   - 54
PONTAC (de ) Mathieu Mathurin   (1686- 1759/1759)

- 54
PRUERET (de ) Hector   ( 1645/1645- 1741/1741)   -
46
PRUERET (de ) Joseph   ( 1600/1600-)   - 46
PRUGUE (de ) Pierre?   ( 1631/1631-)   - 7
PUJOLE (de ) Jeanne   ( 1660/1660- 1692/1713)   - 11

R

RIBES (de ) Marthe   (- 1634/1634)   - 71
ROLAND-GOSSELIN Monique       - 38
ROU ; DUROU (du ) Arnaud   ( 1625/1625-
1692/1697)   - 7
ROY (de ) Jean Denis   (-1683)   - 65
ROY (de ) Raymond   ( 1605/1605-1678)   - 65

S

SAINT-MARTIN SOUHY ; SOUHY Martin   (1768-
1818/1818)   - 18
SAINT-PAUL (de ) Marie??   ( 1680/1680-1701)   - 65
SARRAUTE (de ) Henri       - 67
SARRAUTE (de ) Isabeau   ( 1635/1635-1693)   - 65
SAUJON Aurélie       - 24
SCHÖLLER Philippe       - 40
SORBIER (de ) Catherine   ( 1580/1580-)   - 67
SOUHY (de ) Gabrielle       - 18 - 25
SPENS (de ) Jean   (1638-1702)   - 7

T

TALASAC (de ) Anne Marie Louise   ( 1740/1740-
1789/1789)   - 14 - 15 - 16 - 17
TALASAC (de ) Jean-Baptiste   (1713- 1772/1772)   -
14
TALASAC (de ) Marie Elisabeth   (1748-1817)   - 15
TISNÉES (de ) Henri       - 10
TISNÉES (de ) Suzanne   ( 1665/1665- 1713/1713)   -
10 - 11 - 43
TRINQUALIE ; TRENQUALIE (de ) N       - 16

V

VILATTE ; VILLATE Marie-Antoinette   (1887-)   -
25 - 38


